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Punkt 1: Projektgrundlag: Masterplan for Tønder Sport og Fritidscenter og
omgivende arealer

18.20.00-P20-2-18

Beslutningstema
Projektgrundlag for udarbejdelse af Masterplan for Tønder Sport og Fritidscenter og omgivende arealer forelægges til
godkendelse i Økonomiudvalget og Kommunalbestyrelsen.

Sagsfremstilling
I budgetaftalen for 2019 har Kommunalbestyrelsen besluttet, at der skal udarbejdes en masterplan for hele området
omkring Tønder Sport og Fritidscenter. Masterplanen skal omfatte selve centret, vandrehjemmet, campingpladsen og
omgivende arealer.
 
Sideløbende arbejdes med Tønder Midtbyplan til udvikling af Tønders bykerne. Arealet ved Tønder Sport og Fritidscenter
grænser op til bykernen. Til den anden side grænser arealet op til Tøndermarsken og til Tønder Festivals plads. Der skal
derfor skabes sammenhæng mellem masterplanen, midtbyplanen, Tøndermarsk Intitiativet og Tønder Festival.
 
Der nedsættes en styregruppe med interessenter for Tønder Sport og Fritidscenter, Tønder Handelsstandsforening, Rømø-
Tønder Turistforening, Tønder Festival, Tøndermarsk Initiativet, Kultur- og Fritidsudvalget, Teknik- og Miljøudvalget,
samt en repræsentant for Tønder Kommunes direktion.
 
Under styregruppen nedsættes en projektgruppe med medarbejdere fra Kultur og Fritid, Teknik og Plan samt
Sundhedsafdelingen. Derudover deltager medarbejdere fra økonomi, jura og kommunikation efter behov.
 
Det samlede projekt ledes af ekstern konsulent Niels Johannesen med bistand til projektkoordinering fra intern konsulent.
 
Der er udarbejdet en tidsplan, som sikrer, at masterplanen bliver udarbejdet rettidigt i forhold til processen for
godkendelse af budget 2020-2023.

Økonomi
Der er i budgettet for 2019 afsat 600.000 kr. til udarbejdelse af masterplanen.

Kommunaldirektøren indstiller,
at projektgrundlag for udarbejdelse af masterplanen godkendes,
at Kultur- og Fritidsudvalget og Teknik og Miljøudvalget udpeger hvert et medlem til styregruppen, og
at indstillingen videresendes til Kommunalbestyrelsen
 

Beslutning
Indstillingen anbefales.

Bilag

Projektgrundlag Masterplan for Tønder Sport og Fritidscenter og omgivende arealer
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